I, L ti...::,..

VereadorFelipe César - Fej

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca do andamento da contratação de empresa para demolição da caixa d'água na

Rua Miguel Durand, na Vila São Benedito.

Cãma a de Vereadores de
Pindamonhan gaba

111 Mil 1111 1111 NI 1 111
Protocolo Geral n° 6946/2020

Data: O /1212020 Horário: 16:36
LEG - REQ 3182/2020

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca do andamento da contratação de empresa para

demolição da caixa d'água na Rua Miguel Durand, na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de dezembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1